
Dom sprzedaż Rewa gm. Kosakowo

516 000 812
Kosakowo,  Pomorskie 

Price:  zł1,420,000.00 
  Size: 212 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PŁACI TYLKO
SPRZEDAJĄCY.

Dom z widokiem na morze!!!

Przepiękny, luksusowy wolno stojący dom o pow. całkowitej 212,5m2, zlokalizowany w Rewie -
miejscowości, otoczonej od północy i wschodu wodami Zatoki Puckiej z osobliwym Cyplem
Rewskim, zwanym po kaszubsku "Szpyrk", który jest piaszczystą ławicą wchodzącą ponad
kilometr w morze. Dom jest dwukondygnacyjny, znajduje się na pięknie zagospodarowanej
działce o pow. 527m2. Na PARTERZE znajduje się bardzo przestronny salon z kuchnią w formie
„wysepki”, łazienka z kabiną prysznicową i toaletą (podgrzewana podłoga, armatura Villeroy &
Boch), hol, gabinet, przedsionek prowadzący do garażu i do ogrodu oraz spiżarnia. Kuchnia w
zabudowie (lodówka, płyta grzewcza, okap). W salonie znajduje się kominek rozprowadzający
ciepło w całym domu. Dodatkowo dom jest ogrzewany elektrycznie oraz jest przygotowywane
podłączenie do ogrzewania gazowego. Z salonu wyjście na pięknie zagospodarowany ogród
(huśtawka do zabawy dla dzieci, nasadzenie, oświetlenie halogenowe), idealnie nadający się do
wypoczynku w ciepłe dni. Salon usytuowany jest od strony wsch. i płd., kuchnia od strony
zachodniej. Na piętro prowadzą drewniane schody, na ścianach oryginalne lampy z Egiptu. Na
PIĘTRZE znajdują się 2 pokoje, sypialnia z 3m szafą i wyjściem na taras, łazienka (toaleta, wanna,
podgrzewana podłoga, baterie Grohe, skosy z oknami połaciowymi) oraz garderoba. Istnieje
możliwość adaptacji poddasza o pow. ok 60m2. Na posesji znajduje się 1-stanowiskowy garaż
wewnętrzny. Istnieje możliwość parkowania drugiego auta na posesji. Dom jest ogrodzony. Dom
o bardzo wysokim standardzie, wykończony materiałami wysokiej jakości (marmurowe parapety,
na podłogach gres polerowany oraz panele o wysokiej odporności na ścieranie, sosnowe drzwi i
ościeżnice, drewno merbau, armatura łazienkowa Grohe oraz Villeroy & Boch). Okolica bardzo
spokojna, o charakterystycznej luźnej zabudowie domów jednorodzinnych, dobrze
skomunikowana z Trójmiastem. Funkcjonalny rozkład pomieszczeń, stylowe zaprojektowanie
wnętrz oraz bliska lokalizacja nadmorska powodują, iż jest to idealne miejsce dla osób ceniących
komfort i spokój. POLECAM!!!

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 12428
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